Diretor de
ides Júnior
e Finanças

Publicada na Secretaria da Câma [e agosto de dois mil e vinte e três.

niam /ilruc(/iaf(% 	&f

PORTARIA N° 7-6-8

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o protocolado sob o número 965, de 15
de agosto de 2023, subscrito pela servidora;

R E S O L V E exonerar, a pedido, a Sr8. HADASSA
LADISLAU REISES, ocupante do cargo de Agente de Comunicação de provimento em
efetivo, nomeada para o respectivo cargo conforme Portaria n° 545, de 01 de abril de 2016,
determinando seja empenhado e pago eventual verba rescisória, saldo de salário e férias, a
partir desta data.

Campo Limpo Paulista, 15 de agosto de 2023.

A Mesa da Câmara,

>A SILVA

•
AN PAULA CASA1

LIMA

JOSÉ FERNANDO DOS SANTOS

1° Secretário

20 Secretário

JOSÉ
4ViM4ente